[bookmark: _GoBack]Приложение 1
А. Первичное заявление о допуске ребенка к отборочным испытаниям для поступления в кадетскую школу
Директору ГАПОУ РС (Я) «МРТК»
филиал «КШИ им. Г.Н. Трошева»

____________________________________________________
                                               (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)
зарегистрированного по адресу:
 (указать место регистрации ребенка):
___________________________________________________________________________________________проживающего по адресу:
___________________________________________________________________________________________________________________________________
тел. для связи: __________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас допустить моего сына ____________________________________________
_______________________________________, «___» ___________ _______года рождения,  к
    (фамилия, имя, отчество ребенка)
отборочным испытаниям для поступления в «Кадетскую школу-интернат им. Г.Н. Трошева» в ______ класс.
С правилами приема в кадетскую школу ознакомлены. Документы, предусмотренные Правилами приема, прилагаются.

 «  ___    » _______________ 20__г. 		_______________   /___________________/

В. Заявление о зачислении в кадетскую школу
Директору ГАПОУ РС (Я) «МРТК»
филиал «КШИ им. Г.Н. Трошева»

____________________________________________________
                                               (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)
зарегистрированного по адресу:
 (указать место регистрации ребенка):
___________________________________________________________________________________________проживающего по адресу:
___________________________________________________________________________________________________________________________________
тел. для связи: __________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить на обучение в ___ класс «Кадетскую школу-интернат им. Г.Н. Трошева» моего сына_____________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество)
«_____» _____________ _____ года рождения.

С Уставом КШИ, Положением о кадетской школе, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, дополнительными общеобразовательными программами, имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к государственной гражданской, военной и правоохранительной службе и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлены и согласны с условиями обучения в кадетской школе _______________________________ ознакомлен(а).
                                                                                                                                       (подпись)
 	Режим кадетской школы подразумевает соблюдение установленного распорядка дня и правил поведения, ежедневные построения, обязательное ношение установленной формы одежды, широкое использование военных ритуалов, строевую подготовку и занятия спортом. Родители (законные представители) не возражают против привлечения ребенка к общественно-полезному труду ______________________
                                                                                                      (подпись)
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку, использование, передачу кадетской школой в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждениям) моих персональных данных и персональных данных ребенка (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес) для оказания данной услуги.
Содержание действий по обработке персональных данных, необходимость их выполнения мне понятны. Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме. ______________________
                                                                                                           (подпись)
  «  ___    » _______________ 20__г. 		_______________   /___________________/